
Alsønderup Sogns Lokalråd – E-mail:  lokalraad@alsonderup.dk  
 

Referat fra bestyrelsesmøde 09.08.2023 

 

Deltagere: Henrik Østergård (HØ) – Carlo Medici (CM) ––  

Tine Bojer Jørgensen (TBJ) - Jesper Fogt Nielsen (JFN) –  

Mette Jännes Larsen (MJL) - Martin Rieva (MR) (Afbud) – Martin Boll (MB) –  

Leif Thomsen (LT) - Hanna Sommersel (HS) Afbud 

Forkortelser: LokalRådet (LR) – Hillerød Kommune (HK) 

 

Dagsorden: 
 
Stiprojekt: 
Der bliver gået meget lidt fra Alsønderup til hvor stien drejer væk ved Nejede Vesterskov 
Der har ikke været meldt om problemer omkring jagt 
Der var en aftale omkring at spejderne ville gå noget på stien og vedligeholde denne 
Der har været opsat skilte i forbindelse med jagt 
HØ vil gerne køre med en slagleklipper, men der skal være tørt for at jorden kan bære 
 
Mobilmast: 
Intet nyt og en henvendelse til lodsejer har ikke givet noget svar 
 
Hillerød Dagbehandlings Skole: 
Der blev drøftet, hvad der var sket på et møde med Hillerød Kommune 
Deltagelse af skoleledelse, skolebestyrelse, politikere og medlemmer fra Lokalrådet i Alsønderup og 
Skævinge. 
Forældre fra Skævinge var lidt positiv stemt for at få HDS 
Der snakkes om at bygge til 40 elever. Der er i alt 120 elever med dem, der er sendt udenfor kommunen. 
Der har hele tiden været tale om, at behovet var, at der skal være plads til 60 børn. 
Der tales også om, at tallet vil være stærkt stigende i årene fremover. 
Der skal søges aktindsigt i hvad der sker i sagen. 
Der skal være høring fra midten af august. Vi skal lave et høringssvar. 
 
Fibernet: 
Der er gang i sagen og det bliver til noget. 
 
Grusgraven: 
Der er intet nyt. 
Der mangler et juridisk grundlag for, at Regionen kan tage en endelig beslutning omkring, hvad der skal ske. 
 
Landsbyversionen: 
Der er kun tilmeldt 2 personer. 
Det blev drøftet, om punktet omkring skolen, vil være for stort til at behandle på møde 
Skal vi udsætte mødet? 
Mødet udsættes. Der betales tilbage til dem der har betalt. 

 
Næste møde: Onsdag den 13. september 2023 
 
Referat udarbejdet: 08.10. 2023 / Leif Thomsen 
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